
招标公告 

我部就以下项目进行国内公开招标，采购资金已全部落实，欢迎符合

条件的供应商参加投标。 

一、项目名称：白银某部 2024 年度车辆定点维修保养 

二、交易编号：BGZJ-QC24001 

项目编号：2023-JWGSBY-F1012    

三、项目概况： 

包号/

序号 
服务名称 服务要求 服务地点 

交付时间/

服务期限 
备注 

1 

白银某部 2024

年度车辆定点

维修保养 

确定 2家维修企业，为

支队提供车辆装备维

修服务，主要负责支队

车辆装备维修、保养、

配件和耗材供应、任务

中的伴随保障。 

白银市 一年  

说明：投标供应商应当对所投包内所有服务内容进行唯一报价，否则视为无效投标。 

1.本项目是否接受联合体投标：          否           ； 

2.项目预算：  30.00 万元  ； 

3. 本项目确定 2 家供应商中标（推荐综合排名前 2 名为中标供应商）。 

4.本项目投标供应商数量不足 6 家或经评审符合要求的供应商不足 

4 家时不得继续组织评审。 

四、投标供应商资格条件 

（一）具有企（事）业法人资格（有行业特殊情况的银行、保险、电

力、电信等法人分支机构，会计师、律师等非法人组织，行业协会等社会

团体法人除外）； 

（二）国有企业；事业单位；军队单位；成立三年以上的非外资（含



港澳台）独资或控股企业； 

（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（四）具有履行合同所必需的设施设备、专业技术能力、质量保证体

系 和固定的生产经营、服务场地； 

（五）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（六）参加军队采购活动前 3 年内，在经营活动中没有受到刑事处罚

或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200 万元以上）

等重大违法记录； 

（七）未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违

法失信行为记录名单，未在军队采购网（www.plap.mil.cn）军队采购暂停

名单处罚范围内或军队采购失信名单禁入处罚期和处罚范围内，以及未被

“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或国家企

业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名单（处罚期

内）。 

（八）投标企业应当具备服务履约的能力。 

（九）供应商须在军队采购网（www.plap.mil.cn）登记备案（提供相

关证明文件截图）。 

（十）本项目特定资格: 投标供应商为交通行政主管部门审核批准或同

意备案的国家二类及以上维修资质企业(须包含大、中、小型客车维修和大

型货车维修）。 

五、招标文件申领时间、地点、方式 

（一）申领时间：2024 年 2 月 1 日 00:00 至 2024 年 2 月 6 日 23:59：

59;（申领时间不少于 5个工作日）。 

（ 二 ） 申 领 地 点 ： 白 银 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 站



(http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)在线免费获得 。 

（三）获 取 招 标 文 件 的 方 式 ： 

在“白银市公共资源交易网（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn）”对应

采购项目公告页面点击“我要投标”，成功登录白银市公共资源交易电子服

务系统后，在“最新招标项目”中找到对应采购项目公告，根据系统提示

免费获取采购文件。 供应商可自愿预留联系人信息，方便在项目发生变更

时，及时获取变更信息。 

（四）重要提示：开评标活动通过“白银市公共资源交易中心远程在

线不见面开标系统”（http://47.108.194.228:8087/）进行，请投标人在

（开标时间）前登录系统，下载“投标文件固化工具”、“网上开评标系统

使用帮助”和“固化后的招标文件”，并按照“网上开评标系统使用帮助”

来固化您的投标文件，并完成网上投标（上传已固化投标文件的文件 HASH

编码）和开标操作，若在开标截止时间前没有网上投标（上传已固化投标

文件的文件 HASH 编码）则视为放弃投标。 

招标公告、招标文件澄清或更正在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）、

白银市公共资源交易中心网站(http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)、甘肃经

济信息网（http://www.gsei.com.cn/）发布，请投标人在投标期间适时自

行下载查阅。若未能及时下载查阅，所产生一切损失由投标人自行承担。 

六、提交投标文件截止时间、地点： 

时间： 2024 年 2 月 21 日 09 时 00 分。 

地点：线上开标 http://47.108.194.228:8087/ 。 

    提交方式：通过“白银市公共资源交易中心远程在线不见面开标系统”

（http://47.108.194.228:8087/）进行，投标人需自行准备可以稳定上网

的电脑，操作系统建议使用 windows10，建议使用 360 安全浏览器、WPS 或 

http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/


Office 办公软件、钉钉（没有账号的请提前申请）。投标人须在投标 文 件 

递 交 截 止 日 期 前 登 录 “ 白 银 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网 

站 ”（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/）或“白银市公共资源交易中心远

程在线不见面开标系统”（http://47.108.194.228:8087/，下同）下载“不

见面开标系统投标文件固化工具”和“不见面开标系统操作指南”详细阅

读并熟练掌握系统操作方法。投标人须在投标文件递交截止日期前登录“白

银市公共资源交易中心网上不见面开标系统”选择自己要参与开标的项目，

进入项目对应的网上开标厅，录入开标授权人信息，上传固化文件的 HASH 

编码。注意：上传递交的只是电子投标文件指纹，并没有上传正式的投标

文件，不会泄露任何投标信息。若在线撤回投标，不提交新的 HASH 编码，

视为放弃本次投标。在投标文件递交截止时间后，投标人须在系统中上传

保存在自己电脑上的固化投标文件，系统会自动核验固化投标文件与投标

文件递交截止时间前上传的投标文件的 HASH 编码是否一致。（如果核验没

有通过，很可能是投标人选错了固化投标文件或者是在固化投标文件后又

修改了投标文件，所以，请确保投标文件修改无误后再固化并牢记系统自

动生成的 HASH 编码。如仍无法解决，可通致电交易中心信息科: 

4001020005、13893065205 ） 

七、开标时间、地点 

（一）开标时间： 2024 年 2 月 21 日 09 时 00 分（应当与投标截

止时间保持一致）。 

（二）开标地点：  白银市公共资源交易中心二楼第二开标室（仅限

中心工作人员、采购人代表 1 人、监标人 1 人、代理机构工作人员 1 人参

加）。 

八、本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.mil.cn）、白银

http://47.108.194.228:8087/


市公共资源交易中心网站(http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)、甘肃经济信

息网（http://www.gsei.com.cn/）上发布。 

九、公告期限： 

自本公告发布之日起 5 个工作日。 

十一、采购机构联系方式 

1.采购机构联系方式 

联 系 人：  王珂          

办公电话： 0943-8311619   

移动电话： 18993985544    

地    址：  甘肃省白银市  

2.采购代理机构信息 

名称：甘肃八维工程项目管理咨询有限公司 

地址：白银市白银区万盛路 1 号-6 幢(09)6 幢 14(1-01) 

联系人：王东平、李媛 

联系方式：0943-8396560 

十二、监督部门联系方式 

项目监督人： 文玉海  

办公电话： 0943-8311619  

移动电话： 13309435577  

 


